



## کارگران سراسر جهان متحد شوید

در حالی که نظام سرمایه داری جهانی با یکی از عمیق ترین بحران های اقتصادی دوران حیات خود روبروست، کارگران سراسر جهان با برپایی اول ماه مه که نماد آشتی ناپذیری کار و سرمایه است به استقبال این روز می روند تا به حاکمان سرمایه و پادشاهان آن، بار دیگر یادآوری کنند که بحران موجود، حاصل سیستم اقتصاد سرمایه داری است و تنها راه ممکن، جایگزینی آن با نظامی نوین یعنی نظام سوسیالیستی، برای انسانی بر خاسته از مناسبات و مبارزات طبقاتی است.

سرمایه داری و دولت های حافظ آن تلاش می کنند با این بحران عمیق سرمایه داری را بردوش طبقه کارگر و زحمتکش قرار دهند. از همین رو به انواع دسیسه ها و ترفندها از جمله طرح برنامه ریاضت اقتصادی که حاصلی جز فقر بیشتر برای کارگران و زحمتکش نخواهد داشت، متوسل شده اند.

تعمیق بحران بر اثر این سیاست های ویران گرد سطح جهان عوارض خود را بر زندگی روزمره و معیشت کارگران و زحمتکش بصورت بیکاری میلیونی، کار نیمه وقت، سطح نازل دستمزد و عدم امنیت شغلی به روشنی نشان داده است. یونان، پرتغال و اسپانیا نمونه های مشخص آن در اروپاست. آوریل و انکس مؤثر کارگران در مقابل این همه بی حقوقی و مظالم جامعه سرمایه داری، فقط اتحاد و مبارزه ای طبقاتی و روبروست.

کارگران ایران نیز یکی از محروم ترین و بی حقوق ترین کارگران در سطح جهان اند و به مثابه بخشی از پرولتاریای جهانی، در حالی که پیش از اول ماه مه می روند که حتی از برگزاری آزادانه این روز محرومند. رژیم جمهوری اسلامی، با توسل به خشونت و زندان تلاش می کند که هر سال از برگزاری این مراسم توسط کارگران جلوگیری کرده و امسال آنها را به بیابان های بهشت زهرا و جاده ساوه رانده است تا کارگران را از توده های مردم جدا کند.

این رژیم در اجرای سیاست های اقتصادی نئولیبرالیسم و آزاد سازی قیمت ها سخت در منجلاب گرفتار آمده و با این سیاست ها، فقر و فلاکت مفرطی را به کارگران و توده های زحمتکش ایران تحمیل نموده است.

از طرف دیگر جمهوری اسلامی با سیاست های ماجراجویانه اتمی و تنش آفرینی در منطقه بهانه به دست کشورهای سرمایه داری جنگ طلب داده تا با تحریم های اقتصادی، عامل وضعیت طاقت فرسائی برای مردم زحمتکش و کارگرانی که زیر خط فقر زندگی می کنند، بشوند.

رژیم جمهوری اسلامی در چنین شرایطی، راه حل مهار تورم چهل درصدی، جلوگیری از ورشکستگی پی در پی واحدهای تولیدی، لغو قرارداد های سفید امضا و ممانعت از اخراج گسترده کارگران و پیوستن آنها به خیل هشت میلیون بیکار دیگر را در کنترل و فشار های سیاسی و سرکوبگرانه علیه کارگران و نمایندگان پیشرو آنان می داند.

محاکمه و زندانی کردن مجدد علی نجاتی رئیس پیشین هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، بازداشت زندانی کردن رضا شهابی عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، بازداشت و محاکمه شاهرخ زمانی و محمد جراحی و دوتن از فعالان کارگری تبریز و از اعضای سندیکای کارگران نقاش و کانون مدافعان حقوق کارگری، بازداشت زندانی کردن بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری و حقوق کودک، و اعمال شکنجه های جسمی و روحی شدید بر آنها و بالاخره بازداشت و اخراج شمار دیگری از کارگران و فعالان کارگری در تهران و شهر های کردستان و... نمونه ای از اقدامات سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی علیه کارگران و جنبش کارگری ایران است.

امانجیش کارگری ایران در تقابل با تهاجم رژیم به حقوق مسلم کارگران، با اتحاد و مبارزه ای پیگیر جهت کسب استقلال طبقاتی و تشکل های مستقل کارگری تا پیروزی نهایی به مبارزه ادامه خواهد داد.

زنده باد اول ماه مه روز اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته موقت برگزاری اول ماه مه 2012

پاریس 29 آوریل 2012